年　　月　　日

八幡平市長　　　　　　　　　様

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号　　　　　　　　　　　印

八幡平市木造住宅耐震改修工事助成事業補助金変更承認申請書

年　　月　　日付　　　　第　　　　号により補助金交付決定の通知を受けた木造住宅耐震改修工事の内容を下記のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　工事の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　耐震改修工事

２　変更の内容

３　変更の理由

※添付書類
１　耐震改修工事計画書　ア　案内図、平面図
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　イ　改修計画図、その他改修方法を示す図書
ウ　耐震改修後の建物についての耐震診断の総合判定（建築士の記名、押印のあるものに限る。）
２　耐震改修工事費見積書（耐震改修工事とその他の部分を分けたもので、施工業者又は建築士の記名、押印のあるものに限る。）

年    月    日       八幡平市長            様     申請者   住   所                   氏   名              ?     電話番号                                                     八幡平市木造住宅耐震改修工事助成事業補助金変更承認 申請書     年    月    日付      第      号 により補助金交付決定の通知を受けた 木造住宅耐震改修工事の内容を下記のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請しま す。     記     １   工事の名称                         耐震改修工事     ２   変更の内容     ３   変更の理由               ※添付書類   １   耐震改修工事計画書   ア   案内図、平面図                 イ   改修計画図、その他改修方法を示す図書   ウ   耐震改修後の建物についての耐震診断の総合判定（建 築士の記名、 押印 のあるものに限る。）   ２   耐震改修工事費見積書（耐震改修工事とその他の部分を分けたもので、施工業者 又は建築士の記名、 押印 のある ものに限る。）